
令和４年６月 22 日 

関係中学校長 殿 

 

鹿児島県立錦江湾高等学校 

校 長  福 永 広 隆 

 

令和４年度錦江湾高等学校「学校説明会」について(依頼) 

 

 梅雨の候，貴職におかれましては，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日

頃から本校教育活動にご理解，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，本年度も標記体験入学を下記のとおり実施いたします。つきましては，貴校の生

徒及び保護者に多くのご参加をいただきますよう周知をよろしくお願いいたします。 

 なお，実施にあたっては，感染防止策を講じた上で事前準備と当日の運営を行ってまい

りますので，よろしくお願いいたします。 

 

１ 対象者 

  中学３年生及びその保護者 

 

２ 日程 

 第１回説明会 第２回説明会 
左記以外の日程 

７月 28 日(木) ８月 26 日(金) 

第 1 回体育館 受付 

第２回同窓会館受付 
 8:30 ～  8:50 14:00 ～ 14:30 

いつでも可。 

事前に訪問希望日

時をご連絡くださ

い。 

全体行事(挨拶等)  8:55 ～  9:10 14:30 ～ 14:45 

体験授業(SSH とは)  9:20 ～ 10:30 なし 

部活動体験・見学 

寄 宿 舎 見 学 11:00 ～ 13:00 15:00 ～ 16:45 

 

３ 部活動体験及び見学 

見学は自由です。体験の場合は，独立行政法人日本スポーツ振興センター災害共済給

付制度などの保険に加入していることが条件となりますのでご確認ください。 

 

４ 申込み 

 ⑴ 申込期間 

第１回 令和４年７月 11 日(月)17:00 まで 

第２回 令和４年８月 19 日(金)17:00 まで 

 ⑵ 申込み方法 

   希望者は直接，右のＱＲコードを読み取って，申込みフォームへ。 

    ＱＲコードを利用しない場合は， 

コチラから→ https://forms.gle/kjFETkLWde1qHxwf6 

「錦江湾高等学校学校説明会 申込みフォーム」へ。 

 ⑶ 申込み後の確認及び委任状の提出 

   本校で集約後，各中学校にメールを送信いたしますので， 

申込んだ生徒の確認をお願いいたします。訂正及び追加等 

がございましたらご連絡ください。 

 確認後，委任状の提出をお願いいたします。 

連絡先 

鹿児島県立錦江湾高等学校 

【担当】中高連絡 坂口 

TEL 099-261-2121 

FAX 099-261-2122 

 


